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POLIZA DE EGRESOS

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FÍSICA Y DEPORTE DE VALLE DE CHALCO 4122

/  I

^ S f&.mn

....^^erado
VALLE I»

FEBRERO DE 2023

No. de Póliza; E 53 Status de la Póliza: C A Fecha de ia Póliza: 17/02/2023

Capturó: super

REN OTA SOTA SSCTA SSSCTA SSSSCTA REF. CONCEPTO DEBE HABER

1.00 8271 A00401000 010301010101140101 1412 T 760016 IMCUFIDEV VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 1' DE FEBRERO DE 2023 3,191.66 0.00

2.00 8251 A00401000 010301010101140101 1412 T 760016 IMCUFIDEVVALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 1' DE FEBRERO DE 2023 0.00 3,191.66

3.00 8271 A00401000 010301010101140101 1413 T 760016 IMCUFIDEVVALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 1° DE FEBRERO DE 2023 2,368.21 0.00

4.00 8251 A00401000 010301010101140101 1413 T 760016 IMCUFIDEVVALLE DE CHALCO SOUDARIDAD ISSEMYM 1' DE FEBRERO DE 2023 0.00 2,368.21

5.00 8271 A00401000 010301010101140101 1414 T 760016 IMCUFIDEVVALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 1» DE FEBRERO DE 2023 03.56 0.00

6.00 8251 A00401000 010301010101140101 1414 T 760016 IMCUFIDEVV/U.LE DE CHALCO SOUDARIDAD ISSEMYM 1* DE FEBRERO DE 2023 0.00 93.56

7.00 8271 A00401000 010301010101140101 1415 T 760016 IMCUFIDEVVALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM T DE FEBRERO DE 2023 279.27 0.00

8.00 8251 A00401000 010301010101140101 1415 T 760016 IMCUFIDEVVALLE DE CHALCO SOUDARIDAD ISSEMYM 1° DE FEBRERO DE 2023 0.00 279.27

B.OO 8271 A00401000 010301010101140101 1416 T 780016 IMCUFIDEVVALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 1° DE FEBRERO DE 2023 1,628.08 0.00

10.00 8251 A00401000 010301010101140101 1416 T 780016 IMCUFIDEVVALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 1' DE FEBRERO DE 2023 0.00 1,628.08

11.00 8271 B00402000 010502060401140101 1412 T 760018 IMCUFIDEVVALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 1° DE FEBRERO DE 2023 3,012.60 0.00

12.00 8251 B00402000 010502060401140101 1412 T 760016 IMCUFIDEVVALLE DE CHALCO SOUDARIDAD ISSEMYM 1° DE FEBRERO DE 2023 0.00 3,012.60

13.00 8271 B00402000 010502060401140101 1413 T 760016 IMCUFIDEVVALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 1* DE FEBRERO DE 2023 2,235.34 0.00

14.00 8251 B00402000 010502060401140101 1413 T 780016 IMCUFIDEV VALLE DE CHALCO SOUDARIDAD ISSEMYM 1* DE FEBRERO DE 2023 0.00 2.235.34

15.00 8271 B00402000 010502060401140101 1414 T 760016 IMCUFIDEVVALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 1* DE FEBRERO DE 2023 557.34 0.00

16.00 8251 B00402000 010S02060401140101 1414 T 760016 IMCUFIDEVVALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 1' DE FEBRERO DE 2023 0.00 567.34

17.00 8271 B00402000 010502060401140101 1415 T 760016 IMCUFIDEVVALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 1° DE FEBRERO DE 2023 263.60 0.00

16.00 8251 B00402000 010502060401140101 1415 T 760016 IMCUFIDEVVALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 1' DE FEBRERO DE 2023 0.00 263.60

19.00 8271 B00402000 010502080401140101 1416 T 760016 IMCUFIDEVVALLE DE CHALCO SOUDARIDAD ISSEMYM 1* DE FEBRERO DE 2023 1,536.73 0.00

20.00 8251 B00402000 010502080401140101 1418 T 760016 IMCUFIDEVVALLE DE CHALCO SOUDARIDAD ISSEMYM 1* DE FEBRERO DE 2023 0.00 1,636.73

21.00 8271 C00403000 020401010101110201 1412 T 760016 IMCUFIDEVVALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 1' DE FEBRERO DE 2023 4,225.67 0.00

22.00 8251 C00403000 020401010101110201 1412 T 760016 IMCUFIDEVVALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 1° DE FEBRERO DE 2023 0.00 4,225.87

23.00 8271 C00403000 020401010101110201 1413 T 760016 IMCUFIDEVVALLE DE CHALCO SOUDARIDAD ISSEMYM 1' DE FEBRERO DE 2023 3,135.58 0.00

24.00 8251 C00403000 020401010101110201 1413 T 760016 IMCUFIDEVVALLE DE CHALCO SOUDARIDAD ISSEMYM 1° DE FEBRERO DE 2023 0.00 3,135.58

25.00 8271 C00403000 020401010101110201 1414 T 760016 IMCUFIDEVVALLE DE CHALCO SOUDARIDAD ISSEMYM 1° DE FEBRERO DE 2023 781.78 0.00

26.00 8251 C00403000 020401010101110201 1414 T 760016 IMCUFIDEVVALLE DE CHALCO SOUDARID/VD ISSEMYM 1° DE FEBRERO DE 2023 0.00 781.78

27.00 8271 C00403000 020401010101110201 1415 T 760016 IMCUFIDEVVALLE DE CHALCO SOUDARIDAD ISSEMYM 1° DE FEBRERO DE 2023 369.76 0.00

28.00 8251 C00403000 020401010101110201 1415 T 760016 IMCUFIDEVVALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM V DE FEBRERO DE 2023 0.00 369.76

29.00 8271 C00403000 020401010101110201 1416 T 760016 IMCUFIDEVVALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 1' DE FEBRERO DE 2023 2,155.63 0.00

30.00 8261 C00403000 020401010101110201 1416 T 760016 IMCUFIDEVVALLE DE CHALCO SOUDARIDAD ISSEMYM 1' DE FEBRERO DE 2023 0.00 2,165.63

31.00 8271 C00404000 020401010102110201 1412 T 760016 IMCUFIDEVVALLE DE CHALCO SOUDARIDAD ISSEMYM 1* DE FEBRERO DE 2023. 503.92 0.00

32.00 8251 C00404000 020401010102110201 1412 T 760016 IMCUFIDEVVALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 1° DE FEBRERO DE 2023 0.00 503.92

33.00 8271 C00404000 020401010102110201 1413 T 760016 IMCUFIDEVVALLE DE CHALCO SOUDARIDAD ISSEMYM 1' DE FEBRERO DE 2023 373.91 0.00

34.00 8251 C00404000 020401010102110201 1413 T 760016 IMCUFIDEVVALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 1' DE FEBRERO DE 2023 0.00 373.91

35.00 8271 C00404000 020401010102110201 1414 T 760016 IMCUFIDEVVALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM r DE FEBRERO DE 2023 93.23 0.00

FECHA DE ELABORACION: 06/05/2023 Hoja: 1 de 2
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POLIZA DE EGRESOS

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FÍSICA Y DEFORTE DE VALLE DE CHALCO 4122

No. de Póliza: E 53 Status de la Póliza: C A

FEBRERO DE 2023

Fecha de la Póliza: 17/02/2023

Capturó: super

REN CTA SOTA SSCTA SSSCTA SSSSCTA REF. CONCEPTO DEBE HABER

36.00 6251 C00404000 020401010102110201 1414 T 760016 IMCUFIDEVVALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM T DE FEBRERO DE 2023 0.00 93.23

37.00 8271 C00404000 020401010102110201 1415 T 760016 IMCUFIDEV VALLE DE CHALCO SOLIDARID/LD ISSEMYM 1° DE FEBRERO DE 2023 44.09 0.00

38.00 8251 C00404000 020401010102110201 1415 T 780016 IMCUFIDEV VALLE DE CHALCO SOLID/VRIDAD ISSEMYM 1* DE FEBRERO DE 2023 0.00 44.09

39.00 8271 C00404000 020401010102110201 1416 T 760016 IMCUFIDEVVALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 1' DE FEBRERO DE 2023 257.05 0.00

40.00 8251 C00404000 020401010102110201 1418 T 760016 IMCUFIDEV ViULE DE CHALCO SOUDARIDAD ISSEMYM T DE FEBRERO DE 2023 0.00 257.05

41.00 8271 D00401000 010304010101140101 1412 T 760016 IMCUFIDEVVALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 1* DE FEBRERO DE 2023 1,460.73 0.00

42.00 8251 D00401000 010304010101140101 1412 T 760016 IMCUFIDEV VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 1* DE FEBRERO DE 2023 0.00 1,460.73

43.00 8271 D00401000 010304010101140101 1413 T 760016 IMCUFIDEV VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 1' DE FEBRERO DE 2023 1,083.88 0.00

44.00 8251 D00401000 010304010101140101 1413 T 780016 IMGUFIDEV VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 1' DE FEBRERO DE 2023 0.00 1.083.88

45.00 8271 D00401000 010304010101140101 1414 T 760016 IMCUFIDEVVALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 1° DE FEBRERO DE 2023 270.24 0.00

46.00 8251 D00401000 010304010101140101 1414 T 760016 IMCUFIDEV VAUE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 1* DE FEBRERO DE 2023 0.00 270.24

47.00 8271 D00401000 010304010101140101 1415 T 760016 IMCUFIDEVVALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 1' DE FEBRERO DE 2023 127.81 0.00

48.00 8251 D00401000 0103040101011401C1 1415 T 760016 IMCUFIDEVVALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 1" DE FEBRERO DE 2023 0.00 127.81

49.00 8271 D00401000 010304010101140101 1416 T 760016 IMCUFIDEV VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 1' DE FEBRERO DE 2023 745.11 0.00 -

50.00 8251 D00401000 010304010101140101 1418 T 760016 IMCUFIDEVVALLE DE CH/V-CO SOLIDARIDAD ISSEMYM 1' DE FEBRERO DE 2023 0.00 745.11

51.00 2117 000000005 000000000000000002 0001 0001 T 760018 MCUFIDEV VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 1° DE FEBRERO DE 2023 5,732.58 0.00

52.00 2117 000000005 000000000000000002 0001 0002 T .760016 MCUFIDEV VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 1* DE FEBRERO DE 2023 7,560.81 0.00

53.00 2117 ooooooqos 000000000000000002 0001 0003 T 760016 IMCUFIDEV VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 1» DE FEBRERO DE 2023 1,359.24 0.00

54.00 2117 000000005 000000000000000002 0001 0004 T 760016 IMCUFIDEVVALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 1' DE FEBRERO DE 2023 610.03 0.00

55.00 2117 000000005 000000000000000002 0001 0005 T 760016 IMCUFIDEVVALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 1* DE FEBRERO DE 2023 30,794.96 0.00

56.00 1112 000000001 000000000000000018 T 760016 IMCUFIDEV VALLE DÉ CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 1° DE FEBRERO DE 2023 0.00 46,057.62

Fli^o de Efectivo: 21.00 40,057.62

DESCRIPCION:

IMCUFIDEVVALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM f DE FEBRERO DE 2023

TOTAL POLIZA 76,852.58 76,852.58

*1 I l/VJÍrUFIDEvTMD^jj
AO/MINISTRACtÓN Y FINANZic

CONTABIUDAO
VALLE « CHALCO

íVUDARIDAO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ALEMETERIO

>\ rt.

'■fj-'aL-I.S CSAUIC!

SUBDIRECTORA DE AOMON. Y^NANZAS

: SARA CRIMINA MATAMOROS A6ÜILAR

FECHA DE ELABORACION: 08/05/2023 Hoja: 2 de 2
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INSTITUTO DE CULTURA IMCUFIDEV
FISICA Y DEPORTE DE UAI I C K THALCO
VALLE DE CHALCO

SOLIDARIDAD 2022-2024

GOBIERNO DEL ESTADO DE MEXICO

PODER LEGISLATIVO

ORGANO SUPERIOR DE FISCALIZACIÓN
EL ESTADO DE MÉXICO

FECHA EN QUE SE EXPIDE 17 DE FEBRERO DE 2023

NOMBRE ISSEMYM IRA QNA FEBRERO DE 2023

CANTIDAD » 46^57.62
(CUARENTA SEIS MIL CINCUENTA Y SIETE PESOS 6^100 M,N.)

FIRMA DE RECIBIDOBANCO BANCOMER

UMERO DE CUENTA 00117145942

NUMERO/FOUO 0002760016

.POR ACUERDO DEL DIRECTOR DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE VALLE DE

CHALCO SOLIDARIDAD

RODOLFO VAZQUEZ TLACALTECH

A LA SUBDIRECTORA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

PAGUESE AL C. LA CANTIDAD DE

LJ

46^7.62

POR CONCEPTO DE PAGO DE ISSEMYM IRA QNA. FEBRERO DE 2023

SUMAS IGUALES

VISTO BUENO

C. ERICA SAN DOVAL

EMETERIO

C. P. VIRGINIA SANTAMARÍA GÓMEZ Lie SARA CRISTINA MATAMOROS AGUILAR

ELABORÓ FINANZAS.
SUBDIRECCION DE ADMON Y

DIA MES AÑO

FECHA DE ELABORACIÓN 17/02/2023



Comprobante Pago CIE

Guardar imprimir

BBVA
Fecha y hora de consulta 17/02/2023 1:57:39 PM Contrato

Nombre del Cliente

BBVA Net Cash - Pago Convenio CIE

Operación autorizada

00600717

INSTITUTO MPAL DE CULT FIS Y

DEP VALLE DE CHALCO S

Datos del firmante

Usuario: ADMIN1

Datos de la operación

Tipo de operación: Pago de Convenio CIE

Descripción: ISSEMVM 1 RA QN FEB23

Cuenta de retiro: 0117145942

Poder: 100%

'■ *■ << > Ti ^

Importe de la operación: 46,057.62 MXP

Cuenta de depósKo: 0866571

Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP

INSTITUTO MPAL DE CU LT FIS
Titular de la cuenta: Y DEP VALLE D E CHALCO

SOLIDARIDAD
Titular de la cuenta:

INSTITUTO SEGURIDAD SOCIAL

Fecha de creación: 17/02/2023 Fecha de aplicación: 17/02/2023

instrumento de seguridad: ASD 6550106919 Gula CÍE; 809578

Referencia: 00003280860420233767

Datos de confirmación de la transferencia

Concepto: 8269

Folio de Arma: 0002760016 Folio único: 1382202302171357360002760021

Estado operación

Porcentaje Firmado:

Detalle de firmas

Usuario

Estado: Operado

Porcentaje aportado

FIRMO ADMIN1 100 %

BBVA México, S,A., Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero BBVA México

17/02/2023

17/02/2023

www.bbvanetcash .mx

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/servlet/OperacionCBTFServlet?proceso=firmas_pibee_pr&operacion=firmas_pil)e... 1/1

, i* \



GOBIERNO DEL

ESTADO DE MÉXICO

Instituto de Seguridad Social del Estado de México y Municipios

REFERENCIA DE PAGO

Nombre de la Institución Pública: INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE VALLE DE

Clave de la Institución Pública: 28086 Identificador de la Institución Pública: 1000591

Domicilio de la Institución Pública: AVENIDA ALFREDO DEL MAZO

Delegación o Municipio: Valle de Chalco Código Postal: 56613

Sello Digital: HL78XI+l4HJgmKH+k4KTLZ7t02qY8pvgB1 GOXrp01c8LtMJzttqiazZwAPX'KcBao

DATOS DEL PAGO:

Fecha Límite de Pago: 17/02/2023

Concepto

Contribuciones de Seguridad Social

Monto a Pagar

$ 46057.62

Referencia de Pago a través de Servicio Bancario: 000032808604202337678269

DATOS DE CONTROL PARA LA ENTIDAD RECEPTORA:

BBVA Bancomer

Convenio

0866571

ANORTE

02457

Nota: El pago de esta referencia debe realizarse en las cuentas asignadas. El pago con cheque de otro
banco, podrá causar actualizaciones y recargos por aplicación extemporánea.

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DEL PORTAL ISSEMYM: 17/02/2023, 01:48 PM

IEIIX3IVIIÉX
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ttn Mtntfficador dala operación

01 01

Tipo

CURP <W MTvfclor púWtco
figl

Uro

02 PARM800909MDFLYN01

02 AAA0660422MMCRLC09

02 TO6F650416MMCRRL00

02 MAAJ871211HNLTGS09

02 RIU930623HMCVNN08

02 VATR770417HPLZLD19

02 ROa600516HDFJHN02

02 TUPF830120HMCRRB03

02 LORA570617HPLPMM01

02 VACC831006HDFLNS04

02 MAAS921221MNLTGR03

02 METI810706MDFJRS09

02 HERM710728HDFRDR05

02 TOAR601026MDFRLC08

02 VATR590120MDFZRS00

02 SAEE800602MDFNMR04

TIpoontídadorlgM

03

RPCdolSorvMor

Públko

PARM800909J13

AAA0660422D93

TOGF6504165Y6

MMAJ871211UD9

RIU930623G41

VATR770417K98

ROa600516U23

TUPF830120AF5

L0RA570617T53

VACC831006HC0

MAAS9212215S3

METI8107061J4

HERM710728N10

TOAR6010262N1

VATR5901209M3

SAEE800602PQ^

orifBn{IO0

0000001

Nombre d* te Iretítudón do

nKPOtrofMl PúMfea. I«

IMC101108PFC INSTITUTO MUNICIPA 28086

DETERMINACION IRA QNA. DE FEBRERO

DE 2023

01139568

00676666

00723151

01567412

01524492

00591931

00879454

01501812

01113838

01014866

01221336

00591943

01567416

00781794

01090491

00676803

ApaHIdo Pitvrno

(Wwrvidor

púUloo

PALMA

ARAIZA

TORIBIO

MATAMOROS

RIVERA

VAZQUEZ

ROJAS

TRUJILLO

LOPEZ

VALDIVIESO

MATAMOROS

MEJIA

HERNANDEZ

TORRES

VAZQUEZ

SANDOVAL

Apatiido

M«t«rno(W

renrtdor púbUoo

REYES

ALCANTARA

GARCIA

AGUIUR

LEON

TLACALTECH

CHAVARRIA

PEREA

RAMOS

CONTRERAS

AGUILAR

TRUJILLO

RODRIGUEZ

ALVAREZ

TORRES

EMETERIO

Nombra (t) dal Mfvldor fl

páMoo ma

n

MARIA MONSERRAT 01

MARIA OCTAVIANA 01

FLORINDA 01

JOSUE SALVADOR 03

JONATHAN ISRAEL 03

RODOLFO 03

JUAN 01

FABIAN 03

AMANDO 03

CESAR BENJAMIN 03

SARA CRISTINA 01

MARIA ISABEL 01

MARTIN 03

MARIA DEL ROCIO 01

ROSA MARIA 01

ERIKA 03

SuaMoNato

•i^atoda

Cotízadón

4,665.10

5,057.52

7,382.68

3,738.68

5,039.23

19,476.36

8,076.61

14,607.30

4,665.10

6,347.80

14,607.30

7,382.68

3,738.68

7,382.68

7,382.68

4,397.34

Fachada

Traramiaión

sacuotM

OUiMtoríaa

so

Aportadonaa

OWigatoriaa

Sarvidoada

Salud

Fondo dal

Sistama

Solidarlo da

Raparto

Ratandon

aada

TaroMoa

Swldoada

Sdud

Fondo dal

Sictama

Soliiterloda

Raparto

eastosda

Adndnistrac

lón

Prima Básica

Primada

Sinfastraild

ad

Primada

Masfono
controlado

Qutnoana

65.31 86.30 215.76 284.57 .00 466.51 346.15 40.82 46.65 186.46 4.85 202303

70.81 93.56 233.91 308.51 .00 505.75 375.27 44.25 50.58 202.15 5.26 202303

103.36 136.58 341.45 450.34 .00 738.27 547.79 64.60 73.83 295.09 7.68 202303

52.34 69.17 172.91 228.06 .00 373.87 277.41 32.71 37.39 149.44 3.89 202303

70.55 93,23 233.06 307.39 .00 503.92 373.91 44.09 50.39 201.42 5.24 202303

.00 .00 900.78 1,188.06 .00 1,947.64 1,445.15 170.42 194.76 778.47 20.26 202303

113.07 149.42 373.54 492.67 .00 807.66 599.28 70.67 80.77 322.82 8.40 202303

204.50 270.24 675.59 891.05 .00 1,460.73 1,083.86 127.81 146.07 583.85 15.19 202303

65.31 86.30 215.76 284.57 610.03 466.51 346.15 40.82 46.65 186.46 4.85 202303

88.87 117.43 293.59 387.22 .00 634.78 471.01 55.54 63.48 253.72 6.60 202303

204.50 270.24 675.59 891.05 .00 1,460.73 1,083.86 127.81 146.07 583.85 15.19 202303

.00 .00 341.45 450.34 .00 738.27 547.79 64.60 73.83 295.09 7.68 202303

52.34 69.17 172,91 228.06 .00 373.87 277.41 32.71 37.39 149.44 3.89 202303

103.36 136.58 341.45 450.34 .00 738.27 547.79 64.60 73.83 295.09 7.68 202303

103.36 136.58 341.45 450.34 .00 738.27 547.79 64.60 73.83 295.09 7.68 202303

61.56 81.35 203.38 268.24
imponaoa

Pago* da

.00
impona

da Pago*

439.73 326.28
importa oa

Pagos da

38.48

importada

43.97 175.76

Impor^da

4.57

impMtada

202303

Importada Importada Importada Fondo dal da Importada Fondo dal Pago* da Pagos da Pagos da

P^ioadasa Pifotdasa Pago* da Slstama Ratandon Pagoada Sistema Gastos da Importada Primada Primada Sumatoria

Cuota* Aportadonat Sarvidotda Solidario da a* da Sarvidoada Solidario da Pdministrac Pagos da Slnlastr^ld Masgono dal Monto

ObHga^riaa Obiigidoriai Salud Reparto Tarearo* Salud Reparto lón Prima Básica ad controlado Total

1359.24 1,796.15 5,732.58 7,560.81 610.03 12494.78 9,196.90 1484.53 1439.49 4454.20 128.91 46457.62



ttpo

da Cava

viava

dala

rní entidad Fachada Nombrado la Institución Institu

stro Idantlftcador da la Operación Ttpo aiRidad origen or%an(IC^ Tranamlstón RFCPatroAd Pública. dón

01 01 03 0000001 20230213 IMC101108PK INSTITUTO MUNICIPA 28086

tipo
da

rail
stro

OiRP del servidor púUieo
RPC dal Servidor

PÚbllCD

Ctava

HSEMYM

ApaHido Paterno

del servidor

púWioo

ApallMo

Máteme del

servidor público

Nombra (a) dal aarvidor

pÚblICD

ftaglm

an

labora

1

Sueldo Nato

Buietoda

Cotizadón

sa Cuotas

Obligatoria

a

02 PARM800909MDFLYN01 PARM800909J13 01139568 PALMA REYES MARIA MONSERRAT 01 4,665.10 65.31

02 AAAO660422MMCRLC09 AAAO660422093 00676666 ARAIZA ALCANTARA MARIA OCTAVIANA 01 5,057.52 70.81

02 TOGF650416MMCRRL00 T0GF6504165Y6 00723151 TORIBIO GARCIA FLORINDA 01 7,382.68 103.36

02 MAAÍ871211HNLTGS09 MMAJ871211UD9 01567412 MATAMOROS A6UILAR JOSUE SALVADOR 03 3,738.68 52.34

02 RIU930623HMCVNN08 RIU930623G41 01524492 RIVERA LEON JONATHAN ISRAEL 03 5,039.23 70.55

02 VATR770417HPL2LD19 VATR770417K98 00591931 VAZQUEZ TLACALTECH RODOLFO 03 19,476.36 .00

02 ROa600516HDFJHN02 ROa600516U23 00879454 ROJAS CHAVARRIA JUAN 01 8,076.61 113.07

02 TUPF830120HMCRRB03 TUPF830120AF5 01501812 TRUJILLO PEREA FABIAN 03 14,607.30 204.50

02 LORA570617HPLPMM01 LORA570617T53 01113838 LOPEZ RAMOS AMANDO 03 4,665.10 65.31

02 VACC831006H DFLNS04 VACC831006HC0 01014866 VALDIVIESO CONTRERAS CESAR BENJAMIN 03 6,347.80 88.87

02 MAAS921221MNLTGR03 MAAS9212215S3 01221336 MATAMOROS AGUILAR SARA CRISTINA 01 14,607.30 204.50

02 METB10706MDFJRS09 METI8107061J4 00591943 MEJIA TRUJILLO MARIA ISABEL 01 7,382.68 .00

02 HERM710728HDFRDR05 HERM710728NI0 01567416 HERNANDEZ RODRIGUEZ MARTIN 03 3,738.68 52,34

02 TOAR601026MDFRLC08 TOAR6010262N1 00781794 TORRES ALVAREZ MARIA DEL ROCIO 01 7,382.68 103.36

02 VATR590120MDF2RS00 VATR5901209M3 01090491 VAZQUEZ TORRES ROSA MARIA 01 7,382.68 103.36

02 SAEE800602MDFNMR04 SAEE800602PQ6 00676803 SANDOVAL EMETERIO ERIKA 03 4,397.34 61.56
impMtede

DETERMINACION IRA QNA. DE FEBRERO

DE 2023

sa

AportadonM

Obtifatortas

SarvtdMda

Salud

fondo <M

Slitama

Solidario da

S.r,(do.

d.Mu<>
Taroaroa

Pagoada

sa Cuotas

Facha da Obligatoria

Tranamlalón a

20230213 l^SO^

Importa da Importa da

Pagos da SO Pagos da

Aportadonaa Sarvtdosda

Obligstorías Salud

1,79645 5,73248

importada

Pagos da

Fortdo dal

Sistama

Solidario da

Incitada

Pagos de

Servidos

de Salud

12404.78

Fondo del

Sistama

Sondaríoda

Raparte

346.15

375.27

547.79

277.41

373.91

1,445.15

599.28

1,083.86

346.15

471.01

1,083.86

547.79

277.41

547.79

547.79

326.28
importada

Pagos de

Fondo del

Sistema

Solidarlo de

9,196.90

Oeatos de Prima da

Administrac Prima 9éaico Sinleatralld

lón ad

40.82

44.25

64.60

32.71

44.09

170.42

70.67

127.81

40.82

55.54

127.81

64.60

32.71

64.60

64.60

38.48
importada

Pagos de

Oaatoade

Administrac

ión

1,09443

Importe de

Pagos de

Prima Básica

1,23949

186.46

202.15

295.09

149.44

201.42

778.47

322.82

583.85

186.46

253.72

583.85

295.09

149.44

295.09

295.09

175.76
importada

Pagos de

Primada

Sinieatralid

ad

4,95440



NOMINA SINDICAL IRA QNA FEBRERO 2023
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LORA570617T53 LORAS70617HPLPMM01 56613

R00600516U23 ROa6MS16HDFJHN02 03500

PARM8009091I13 PARM800909NW>FLYN01 56613

MET1810706U4

VATRS901209M3 VATRS90120MOFZRS00 ■H
TOAR60102684S TOAR601026MOFRU4B 56614

TOGF6504165Y6 TOGF650416MMCRR100 i 56600

AAAO660422D93 56617

CULTURA nSl

CULTURA Fl

CULTURA nSI

omeccioN ge

ADMINiSTRAC

CULTURA FISI

CULTURA

DIRECCION GE

279.37 4,948.46

461.18

BBBB
IhSS

BBWIBBHBIil
3,677>IS

52J4434 15,212412 37432,92 40272.» 11.722,71 ISO20 547LS2

|.^»«mvfn_6 itKmym,l I

284.57 215.761 65.31

492.67 373.54 113.07

284.5?! 215.76Í 6541
300.00 450.34 341.45 1  o.ot1

300.00 45034 341.45

300.00 45034 341.45 103.36

aoaoo 450.34 34145 103.36

300.00 306.51 233.91 70.81

3,17148 240O7

\mm
lie
Ihi\mm
■B\mm
BH
¡«El

RoOOlfO VAZQUEZ TLACALTECH VATR77041^38

SARA CRISTINA 14ATAMOROS A6UILAR N4AAS921221SS3

FABIAN TRLUILLO PEREA TUPF830120AF5

JONATHAN ISRAEL RIVERA LEON RIU930623G41

ERIKA 5AN00VAL EMETERIO SAEE800602PQ6

XKUE SALVADOR MATAMOROS AGUlU MAAÍ871211UP9

NtARTlN HERNANDEZ RODRIGUEZ
CESAR BENJAMIN VALDIVIESO CONTREF

HERM710728NI0

VACC831006HC0

. VATR770417HPL2LD19

. HAAAS921221MNLTGR03

. TUPF830120HMCRRB03

. RIÜ930623HMCVNN08

. SACE800602MDFNNWD4

. MAAi871211><NLTGS09

. HERM71072BHDFROR05
' VACC831006HDFIWS04

NOMINA ADMINISTRATIVA IRA QNA FEBRERO 2023
weldo.tor» emíIPhc* toMOBCuccio

■MMoo . aecto piNsto tnamym nctc!Z.—.ha.ytaat. — Z.' n . .jrtonrs b44
56613 888 AOO DIRECCION P'^^tTOR (0059^93^ 1,280.64 5.78641 1348
56615 888 BOO AOMINISTRAC SUBOIREq 01221336 960.48 14407J7 4468.18 10,53

56617 mm CQO CQNTRALORIA CONTRALO 01501812 960.48 1440747 848342 6,32

56615 888 AOO t 5UB COORI 01524492 331.35 54B943 U02.79 443

56610 tm AOO CION Y AUWUAR C oo676803 236.68 4.370JI1 848j8 342
AWHWISim ^

56615 «8# AOO CION V COORI 245.84 703.63 3»corruRA

888 AOO FISICA 01S67416 3,73841 7tB.63 3»
56617 888 AOO CULTURA FISIC SUB COORI 01014866 331.35 6.34741 144741 540

,280.64 1947636 5.71641 _illí8

«■tarto fratmcadon

9.95 19476.36 0.00 3424.90 0.00 1188.06 900.78 272.67

960.48 1440737 4468.18 10,53949 1460737 0.00 2297.05 0.00 891.04 675.59 204.50

960.48 1440737 838332 6.32345 14607.27 040 2297.05 4215.64 891.04 675.59 204.50

331.35 5»933 1402.79 _iá3644 503933 0.00 391.79 0.00 307.39 233.06 7a55

236.68 4.37031 84838 21.33 3599.50 770.71 319.00 0.00 266.58 61.18

245.84 3.73831 70343 _i935.18 3738.81 aoo 250.30 0.00 228.07 172.92 5234

245.84 3,73831 7(B.63 -iá35.18 3738.81 0.00 250.30 0.00 228.07 172.92 52.34

331.35 6.34731 134731 ».oo| 5039.27 1308.54 578. U 0.00 387.22 293 59 88.87

71325.77 32.74S.IS 49,U0.62 6944632 247935 940832 431544 438747 332637 140645
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GOBIERNO DEL

ESTADO DE MÉXICO

Instituto de Seguridad Social del Estado de México y Municipios
Coordinación de Administración y Finanzas

Dirección de Administración Financiera

Sutxiirección de Tesoreria

RFC: 1SS690901DM0

Tipo de Comprobante; I INGRESOS

iMgmyin
Folio de Comprobante

PR-112977
Folio Fiscal

Datos del Receptor

RFC: I1MCIOIIO8PFO 1 Domicilio Fiscal (C.P.) ¡156613

Nombre:
INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE VALLE DE CHALCO

SOLIDARIDAD, MEXICO

Oomicitio: AVENIDA ALFREDO DEL MAZO. No. ExL SIN NUMERO, XICO II,

Municipio: Ivalte de Chaico Solídarídad |[Estado: |Estado de México

Régimen Fiscal 1  603 11 Personas Morales con Fines no Lucrativos

atos de operación

Referencia:

BANCOMER, S.A

roda: MXN

ioitei 1$ 46,057.62

Fecha de Pago 2023-02-17

Autorixaclón:

UsodelCFOi

CP01

50080 TOLUCA, MÉXICO 2023-02-21X12:18:12

Fecha y hora certificación

Personas Morales con

Fines no Lucrativos
2023-02-21X12:19:52

Clave PRISMA

1000591

CFDI Relacionado

Clave Institución

28086

No. Serie Certificado SAT

0000100000050327088200001000000506089567

DETALLE DE PAGO

Descripción
Cfav« da

Paríodo Producto/

Sarvtclo

Número da

Identtflcación

202303 93151500
11243501000-10113

202303 93151500
1124100100010113

202303 93151500
1124050100010113

202303 93151500
1124150100010113

202303 93151500
1124200100010113

202303 93151500
1124200300010113

202303 93151500
1124200400010113

202303 93151500
1124250100010113

202303 93151500
1124100100010113:

12303 93151500
1124050100010113

202303 93151500
1124430100010113

Unidad

E49 UpORTACION SCI OBLIGATORIO

E49
ORTACION POR SERVICIOS

•SALUD

ORTACION POR FONDO

OLIDARIO DE REPARTO

POQ APORTACION POR PRIMA
BASICA

P.g APORTACION POR PRIMA DE
5INIESTRALIDAD

png APORTACION POR PRIMA DE
RIESGO NO CONTROLADO

E49 ^OTA SCI OBLIGATORIO
E49

OTA POR SERVICIOS DE

ALUD

OTA POR FONDO SOLIDARIO

REPARTO

E49 CREDITO AL CONSUMO

$ 1,796.15

$ 12,394.7

$9,196.90

$ 1,064.53

$ 1,239.49

S 4,954.20

S 128.91

$ 1,359.24

$ 5,732.58

$7,560.81

$6

puesto Tipo

Forma de pago: 03 - Transferencia electrónica de fondos.

étodo de pago: RUE Pago en una soia extiibción

importa

$ 1,796.15

$ 12,394.78

$9,196.90

$ 1,084.53

$ 1,239.49

$ 4,954.20

$ 128.91

$ 1,359.24

$ 5,732.58

$ 7,560.81

$610.03

Subtotal

Total de Impuestos Trasladad

Objeto da impuaato

No objeto de impuesto

No objeto de Impuesto

No objeto de impuesto

No objeto de impuesto

No objeto de impuesto

No objeto de Impuesto

No objeto de impuesto

No objeto de impuesto

No objeto de impuesto

No objeto de Impuesto

No objeto de Impue^o

$ 46,057.6

$ 46,057.6

QiJiffi

S Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
11 11075C82FE-1729-45ED-A785-B7DC31B6C1 DD|2023-02-

!1X12:19:52lXLE011122SC2|Hf02sr7nAz9CI+031Cqud89v7F)rftQoxhZ+LM102naCUo1g0KQRzlsniUF<-AMYH6sXa4E52faLOAkw3qMxCHDr2d6*WxC2J*WVwV2dhul<F2kbV!
•Jg+JRv1zHF0aWIQdriCXLopx3ca8XXJBK/5VMNFYgcLLLXdjT071pNOWqjqKdARIyeyzDGBUKCfpG2DqWyhlvS+kwtD£1Ep+l<tgbf4AAJEYp8D»*f4Ql25rF'reMBolSBhW5yq
>LF9PuKlwcaqrOrzthpgLuqRScGt2m+12UydloNebelOR0tXknXtd6laJi/ljywXneZ3z61ti6KfxxgHE2RAKKsmto)AXN83XjDLA==|00001000000503270882||

TO2sr7nAz9at031Cqud89v7Fxfi-QoxhZtLM10ZraCUo1g0KQRzlsmUFMb4YH6sra4E52l8LOAkw3qMxCHDr2d6xWxC2JxVWwV2dhukFzkl)v7Jg+JRvlzHF0aWtQdhCXLop
;3ca8XTJBK/5VMNFYgcaLXdiT071pNOWq|qKdARIyeyzDGBUKCfpG2DqWyhlvSt|<w+DE1Ep<-l<1gbf4AAJEYp8DMNQ1zSrFi-eMBolSBhW5yqOLF9PuKlwcaqrOrzmpgLuqR
;cGtzm+1ZUydloN6belDR0tXknrtd6laJI/liywXr>eZ3z61tl6KfxxgHE2F(AkKsmtojArN83XjDLA==

Sello digital del CFDI

Sello digital del SAT
yOfPcHVE3UPmCVDskrvNPH2S342iA^lal»PhwXtlWpxvhl16a1TN3BUtqHpAi0toSo03odeXLSRkj8KfACrdEfgFc/c6my0gatCExBpvkWXINtN3CVsKS9M2mMILIpwHQ3
'SZyjQxc7WqZb4M6kQLIo60rn6B7DUsl5LHQPrDdorLI/2RVs4plSSJJüi4PWel2K8RbsOqFnnAyblgvTX2kaJeOSlWFLqQg3khSF042/RGEAQSkG4/wPFGro02NA7Z7Z2lb4Y
mPEFyWvUjcofsjJn06uzC8XdqSmOoCwibmX6E7d6YhiLgTs98XytPvq8YWo/1mccpRYFXbw==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Avenida Miguel Hidalgo poniente, número exterior 600, Colonia la Merced. Toluca. México, Código Postal. 50080

Página 1 de 1



Page 1 of1

<?xml version=''l.O" encoding="UTF-8'*?>
<cfdi:Corapr<Aantc LugarEjq)edÍcion='*5®080'' MetodoPago^'TUE" Exportacíon"^"01" TipoDcComprobantc^"!" Total="46057.62" Mcmeda" "MXN"
SubTotal-"46057.62"
Certificado MIIGbDCCBFSgAwIBAglUMDAwMDEwMDAwMDAlMDywODklNjcwDQYJKoZavcNAQELBQAwggGEMSAwHgYDVQQDDBdBWRPl
NoCcrtificado "00001000000506089567 ' FormaPago "03"
Sello "Hf02sr7nAz9a+031Cqud89v7Fsf+QoxhZ+LM16ZnaCUolg0KQRzlsmUF+Ab4YH6sTa4E52f8LOAkw3qMxCHDr2d6xWxC2JxVWwV2dhukFikbv7,
Focha '7023-02-21T12:18:12" Folio "112977" Serie "PR" xsi:schemaLocation "http://www.8atgob.mx/cfd/4
http:/Avww.satgob.mx/Mt¡o_mteniet/cfd/4/cfdv40.xsd" Version="4.0" xnilns:xsi "http://ww>*-.w3.org/2001/XMLSchema-instance"
xmlnsxfdi "http:/A*"ww.satgob.iiix/cfd/4" >

cfdi Emisor RcgimenFiscal "603' Nombre "INSTIIXTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE MEXICO Y MUNICIPIOS
Rfc "ISS690901DMO"

<cfdi:Receptor Nombre "INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD, MEXICO"
Rfc"'TMC101108PF0" UsoCFDI ̂ 'CPOl" RegimenFiscalReceptor "603" DomicilioFiscalReccptor "56613"

• <cfdi:Conceplos:>
■^cfdiCcmcepto Importe "1796.15" ValorUnitario "1796.15" Descripción "APORTACION SCI OBLIGATORIO" C!aveUnÍdad="E49" Cantidad="l"

Objetoímp -"Ql" NoIdcntificaci(Mi^"H24350100010113" ClaveProdScrv" "93151500" ■
<cfdi:Concepto Importe-'T2394.78" ValorUnitario 12394.78" Descripcion-"APORTACION POR SERVICIOS DE SALUD" ClavcUmdad="E49"

Cantidad=="l" Objetolmp" "01" NoId«itificacion "1124100100010113" ClaveProdServ "93151500" >
<cfdi;Concepto Importe *^"9196.90" ValorUnitario" "9196.90" Descripción "APORTACION POR FONDO SOLIDARIO DE REPARTO"

ClaveUnidad ̂  "E49" Cantidad="l" Objetolmp "01" NoIdentiticaciiHi "1124050100010113" ClaveProdServ "93151500" ■
<cfdi:Cc«icepto Importe "1084.53" ValorUnitario "1084.53" Descripcitm" "APORTACION POR GASTOS DE ADMINISTRACION"

ClaveUnidad -"E49" Cantidad="l" CHyetoImp "01" Noldentifícacion "1124150100010113" ClaveProdServ "93151500" -
<cfdi:Concepto Importe "1239.49" ValorUnitario "1239.49" DescripciíMi "APORTACION POR PRIMA BASICA" ClaveUnidad "E49" Cantidad^'T"

Objetolmp "01" Noldentifícacion "1124200100010113" ClaveProdServ "93151500"
<cfdi:CíMicepto Importe "4954.20" ValorUnitario "4954.20" Descripción "APORTACION POR PRIMA DE SINIESTRALIDAD" ClaveUnidad^"E49''

Cantidad="T" CM)jetolmp= "01" Noldentifícacion "1124200300010113" ClaveProdServ "93151500"
<cfdi;Ccxicepto Importe ^"128.91" ValorUnitario "128.91" Dcscripciwi "APORTACION POR PRIMA DE RIESGO NO CONTROLADO"

ClaveUnidad^ "E49" Cantidad="l" Objetolmp-"01" Noldentifícacion "1124200400010113" ClaveProdServ "93151500"
<cfdi:Concepto importe-"1359,24" ValorUnitario" "1359.24" DescripcÍon^"Cl.lOTA SCI OBLIGATORIO" ClaveUnidad^"E49" Caiitidad="l"

Objeto[mp"""61" NoIdentifícaciMi " 1124250100010113" ClaveProdServ "93151500"
<cfdi:Concepto Importe "5732.58" ValorUnitario "5732.58" Descripción^^ "CUOTA POR SERVICIOS DE SALUD" ClaveUnidad="E49" Cantidad^"!"

Objetolmp-"01" Noldentificacion "1124100100010113" ClaveProdServ=^^ "93151500"
<cfdi:Concepto Importe-"7560.81" ValorUnitario "7560.81" Descripcion^"CUOTA POR FONDO SOLIDARIO DE REPARTO" ClaveUnidad-"E49"

Cantidad- 'T" CMijetoInip "01" Noldentifícacion "1124(^0100010113" ClaveProdServ "93151500" ^
<cfdi:Concepto Importe ""610.03" ValorUnitario "610.03" Descripción "CREDITO AL CONSUMO" ClaveUnidad "E49" Cantidad "1" Objetolmp^"01"

Noldentifícacion "1124430100010113" ClaveProdServ "93151500"
<''cfdi;COTceptos

- <c£di:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalE>igital xsi:schemaLocation 'littp://www.5atgob.mx/TimbreFisca!Digital

http:/Avww.satgob.mx/sitío_intemet/cfd/TimbreFl$calDigital/TimbreF1scalDigitalvll.xsd" VersioD="Ll"
xmÍns:xsi^"http://www.w3.org/2001/XMLSchema-in5tance" RfcProvCertif ■'TLE011122SC2"
SelloSAT "gyOfPcHVE3UPmC\^DskrvNPH2S342jA5gIaisPhwThWpxvhI16alTN3BUtqHpAi0toSo03odeXLSRkj8KfACrdEfgFc/c6in>'0gatCEx
SelloCFD-"Hf02sr7nAz9a+031Cqud89v7Fxf+Qoxh:&fLMI0ZnaCTJolg0KQR2lsmUF+Ab4YH6sTa4E52fflLOAkw3qMxCHDr2d6xWxC2JxW
NoCertifícadoSAT "00001000000503270882 UUID "075C82FE-1729-45ED-A785-B7DC3IB6C1DD FechaTimbrado 2023-02-21T12:19:52"
xmlnsrtfd" "http://www.satgob.mx/TimbreFlscalDi^tal"

</cfdi iCompiemrato
</cfd¡:Comprobante>

' -

ík V \

file:///C:/Users/lenovo/Downloads/075C82FE-1729-45ED-A785-B7DC31B6ClDD ... 21/02/2023



IMCUFIDEV

•MtiwoeytS

POLIZA DE EGRESOS
INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FÍSICA Y DEPORTE DE VALLE DE CHALCO 4122

No. de Póliza: E 14 Status de la Póliza: C A

VAtU«CHAir

REN OTA SOTA SSCTA SSSCTA

1.00 8271 A00401000 010301010101140101 1412

2.00 8251 A00401000 010301010101140101 1412

3.00 8271 A00401000 010301010101140101 1413

4.00 8251 A00401000 010301010101140101 1413

5.00 8271 A00401000 010301010101140101 1414

6.00 8251 /UX)401000 010301010101140101 1414

7.00 8271 /VKMOIOOO 010301010101140101 1415

8.00 8251 A00401000 010301010101140101 1415

9.00 8271 A00401000 010301010101140101 1416

10.00 8251 A00401000 010301010101140101 1416

11.00 8271 B00402000 010502060401140101 1412

12.00 8251 B00402000 010602060401140101 1412

13.00 8271 B00402000 010502060401140101 1413

14.00 8251 B00402000 010502060401140101 1413

15.00 8271 B00402000 010502060401140101 1414

16.00 8251 B00402000 010502060401140101 1414

17.00 8271 B00402000 010502060401140101 1415

18.00 8251 B00402000 010502060401140101 1415

19.00 8271 B00402000 010502060401140101 1416

20.00 8251 B00402000 010502060401140101 1416

21.00 8271 C00403000 020401010101110201 1412

22.00 8251 C00403000 020401010101110201 1412

23.00 8271 C00403000 020401010101110201 1413

24.00 8251 C00403000 020401010101110201 1413

25.00 6271 C00403000 020401010101110201 1414

26.00 8251 C00403000 020401010101110201 1414

27.00 8271 C00403000 020401010101110201 1415

28.00 8251 C00403000 020401010101110201 1415

29.00 8271 C00403000 020401010101110201 1416

30.00 8251 C00403000 020401010101110201 1416

31.00 ■'8271 C00404000 020401010102110201 1412
32.00 6251 C00404000 020401010102110201 1412
33.00 8271 C00404000 020401010102110201 1413

34.00 8251 C00404000 020401010102110201 1413

35.00 8271 C00404000 020401010102110201 1414

SSSSCTA REF. CONCEPTO
T 20018 IMCUFIDEVVALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 2* DE FEBRERO DE2023
T 20018 IMCUFIDEV VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 2* DE FEBRERO DE 2023
T 20018 IMCUFIDEV VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 2* DE FEBRERO DE 2023
T 20018 IMCUFIDEV VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 2* DE FEBRERO DE 2023
T 20018 IMCUFIDEV VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 2* DE FEBRERO DE 2023
T 20018 IMCUFIDEV VALLE DE CHALCO SOUDARIDAD ISSEMYM 2' DE FEBRERO DE 2023
T 20018 IMCUFIDEV VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 2* DE FEBRERO DE 2023
T 20018 IMCUFIDEV VALLE DE CHALCO SOUDARIDAD ISSEMYM 2* DE FEBRERO DE 2023
T 20018 IMCUFIDEVVALLE DE CHALCO SOUDARIDAD ISSEMYM 2* DE FEBRERO DE 2023
T 20018 IMCUFIDEV VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 2* DE FEBRERO DE 2023
T 20018 IMCUFIDEV VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 2° DE FEBRERO DE 2023
T 20018 IMCUFIDEV VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 2* DE FEBRERO DE 2023
T 20018 IMCUFIDEV VAUE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 2* DE FEBRERO DE 2023
T 20018 IMCUFIDEV VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 2* DE FEBRERO DE 2023
T 20018 IMCUFIDEV VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 2* DE FEBRERO DE 2023
T 20018 IMCUFIDEV VALLE DE CHALCO SOUDARIDAD ISSEMYM 2" DE FEBRERO DE 2023
T 20018 IMCUFIDEV VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 2* DE FEBRERO DE 2023
T 20018 IMCUFIDEV VALLE DE CHALCO SOUDARIDAD ISSEMYM 2" DE FEBRERO DE 2023
T 20018 IMCUFIDEV VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 2* DE FEBRERO DE 2023
T 20018 IMCUFIDEV VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 2* DE FEBRERO DE 2023
T 20018 IMCUFIDEV VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 2* DE FEBRERO DE 2023
T 20018 IMCUFIDEV VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 2" DE FEBRERO DE 2023
T 20018 IMCUFIDEV VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 2* DE FEBRERO DE 2023
T 20018 IMCUFIDEV VAUE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 2* DE FEBRERO DE 2023
T 20018 IMCUFIDEV VALLE DE CHALCO SOUDARIDAD ISSEMYM 2* DE FEBRERO DE 2023
T 20018 IMCURDEV VALLE DE CHALCO SOUDARIDAD ISSEMYM 2* DE FEBRERO DE 2023
T 20018 IMCUFIDEV VALLE DE CHALCO SOUDARIDAD ISSEMYM 2' DE FEBRERO DE 2023
T 20018 IMCUFIDEV VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 2' DE FEBRERO DE 2023
T 20018 IMCUFIDEV VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 2* DE FEBRERO DE 2023
T 20018 IMCUFIDEV VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 2* DE FEBRERO DE 2023
T 20018 IMCUFIDEV VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 2° DE FEBRERO DE 2023
T 20018 IMCUFIDEV VALLE DE CHALCO SOUDARIDAD ISSEMYM 2* DE FEBRERO DE 2023
T 20018 IMCUFIDEV VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 2* DE FEBRERO DE 2023
T 20018 IMCUFIDEV VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 2' DE FEBRERO DE 2023
T 20018 IMCUFIDEV VALLE DE CHALCO SOUDARIDAD ISSEMYM 2' DE FEBRERO DE 2023

MARZO DE 2023

Fecha de la Póliza: 03/03/2023Póliza: 03/03/2023

DEBE
3,191.86

0.00

2,368.21
0.00

93.56

0.00

279.27

0.00

1,628.08

0.00

3,273.51

O.OO

2,428.94

0.00

605.60

O.OO

286.43

0.00

1,669.81

0.00

4,519.74
0.00

3,353.63
0.00

836.15

0.00

396.48

0.00

2,305.54
0.00

503.92

0.00

373.91

0.00

93.23

Capturó: super
HABER

0.00

3,191.66

0.00

2,368.21

0.00

93.56

0.00

279.27

0.00

1,628.08
0.00

3,273.51
0.00

2,428.94
0.00

605.60

0.00

286.43

0.00

1,669.81

0.00

4,519.74

0.00

3,353.63
0.00

836.15

0.00

395.46

0.00

2,305.54
0.00

503.92

0.00

373.91

0.00

FECHA DE ELABORACION: 06/05/2023 Hc^ 1 de 2



IMCUFIDEV
VALLE" O4ALC0

POLIZA DE EGRESOS

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FÍSICA Y DEPORTE DE VALLE DE CHALCO 4122

No. de Póliza: E 14 Status de la Póliza: C A

VALL£oiq|*I^

Fli^ de Efectivo: 21.00 48,130.00

DESCRIPCION:

IMCUFIDEV VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMVM 2' DE FEBRERO DE 2023

TOTAL POLIZA

MARZO DE 2023

Fecha de la Póliza: 03/03/2023

Capturó: super
REN OTA SOTA SSCTA SSSCTA SSSSCTA REF. CONCEPTO DEBE HABER
36.00 8251 C00404000 020401010102110201 1414 T 20018 IMCUFIDEVVALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 2* DE FEBRERO DE 2023 0.00 93.23

37.00 8271 C00404000 020401010102110201 1415 T 20016 IMCUFIDEV VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 2» DE FEBRERO DE 2023 44.06 0.00

38.00 8251 C00404000 020401010102110201 1415 T 20018 IMCUFIDEV VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 2* DE FEBRERO DE 2023 0.00 44.09

36.00 8271 C00404000 020401010102110201 1416 T 20018 IMCUFIDEVVALLE DE CHALCO SOUDARIDAD ISSEMYM 2' DE FEBRERO DE 2023 267,05 0.00

40.00 8251 C00404000 020401010102110201 1416 T 20018 IMCUFIDEV VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 2* DE FEBRERO DE 2023 0.00 257.05

41.00 8271 D00401000 010304010101140101 1412 T 20018 IMCUFIDEV VALLE DE CHALCO SOUDARIDAD ISSEMYM 2* DE FEBRERO DE 2023 1.460.73 0.00

42.00 8251 D00401000 010304010101140101 1412 T 20018 IMCUFIDEVVALLE DE CHALCO SOUDARIDAiD ISSEMYM 2* DE FEBRERO DE 2023 0.00 1.460.73
43.00 8271 000401000 010304010101140101 1413 T 20018 IMCUFIDEV VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 2* DE FEBRERO DE 2023 1.083.86 0.00
44.00 8251 000401000 010304010101140101 1413 T 20018 IMCUFIDEV VALLE DE CHALCO SOUDARIDAD ISSEMYM 2* DE FEBRERO DE 2023 0.00 1.083.86
45.00 8271 000401000 010304010101140101 1414 T 20018 IMCUFIDEVVALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 2° DE FEBRERO DE 2023 270.24 0.00

46.00 8251 D00401000 010304010101140101 1414 T 20018 IMCUFIDEV VAUE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 2* DE FEBRERO DE 2023 0.00 270.24

47.00 8271 D00401000 010304010101140101 1415 T 20018 IMCUFIDEV VAUE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 2* DE FEBRERO DE 2023 127.81 0.00

48.00 8251 D00401000 010304010101140101 1415 T 20018 IMCUFIDEV VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 2" DE FEBRERO DE 2023 0.00 127.81
46.00 8271 000401000 010304010101140101 1416 T 20018 IMCUFIDEVVALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 2" DE FEBRERO DE 2023 746.11 0.00
50.00 8251 000401000 010304010101140101 1416 T 20018 IMCUFIDEVVALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 2' DE FEBRERO DE 2023 0.00 745.11
51.00 2117 000000005 000000000000000002 0001 0001 T 20018 IMCUFIDEV VALLE DE CHALCO SOUDARIDAD ISSEMYM 2' DE FEBRERO DE 2023 5.988,17 0.00

52.00 2117 000000005 000000000000000002 0001 0002 T 20018 IMCUFIDEVVALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 2* DE FEBRERO DE 2023 7.869.23 0.00

53.00 2117 000000005 000000000000000002 0001 0003 T 20018 IMCUFIDEV VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 2' DE FEBRERO DE 2023 1,436.61 0.00

54.00 2117 000000005 000000000000000002 0001 0004 T 20018 IMCUFIDEVVALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 2' DE FEBRERO DE 2023 610.03 0.00

55.00 2117 oooooooos 000000000000000002 0001 0005 T 20018 IMCUFIDEVVALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 2" DE FEBRERO DE 2023 32,195.56 0.00

56.00 1112 000000001 000000000000000018 T 20018 IMCUFIDEV V/VLLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 2* DE FEBRERO DE 2023 0.00 48.130.90

80,326.46 80,326.46

fTW
I IMCUFIDEVl.i"í®

ADMINISTRACIÓN Y FINANLAS
CONTABILIDAD

VALLE •« CHALCO
íUlioarioao

AUXIl^R ADMINISTRATIVO

C. ERIKA SANDOVAL EMETERK)

SÜBDIRECTORACE ADMON. YFJNAÑZAS

í' í !iíV'^y¡rs:^i';;vVÉVjt
'■1. Sis

SOLlCAnrDAO

'(..p"-" r.

LIC SARA CRISTINA MATAMOROS AQUILAR

FECHA DE ELABORACION: 08/05/2023 Hoja: 2 de 2



Cir INSTITUTO DE CULTURA UÍIVUriDEV
FISICA Y DEPORTE DE UAI I F Di fHAI TD
VALLE DE CHALCO *"I-LL í.nMLV.U
SOLIDARIDAD 2022-2024

A  GOBIERNO DEL ESTADO DE MEXICO
PODER LEGISLATIVO

W  ORGANO SUPERIOR DE FISCALIZACIÓN

EL ESTADO DE MÉXICO

FECHA EN QUE SE EXPIDE 03 DE MARZO DE 2023

NOMBRE ISSEMYM 2DA QNA. FEBRERO 2023

CANTIDAD $ 48,130.90
(CUARENTA Y OCHO MIL CIENTO TREINTA PESOS 9(yi00 M.N.)

BANCOMER FIRMA DE RECIBIDO

LIMERO DE CUENTA 00117145942

NÚMERO/FOLIO 0052020018

•POR ACUERDO DEL DIRECTOR DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE VALLE DE

CHALCO SOLIDARIDAD

RODOLFO VAZQUEZ TLACALTECH

A LA SUBDIRECTORA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

PAGUESE AL C. ISSEMYM 2DA QNA FEBRERO 2023 LA CANTIDAD DE
48,130.90

PORCONCEITODE PAGO A ISSEMYM 2DA QNA. DE FEBRERO 2023

SUMAS IGUALES

VISTO BUENO

C. ERICA SANDOVAL

EMETERIO

C. P. VIRGINIA SANTAMARIA GOMEZ LIC. SARA CRISTINA MATAMOROS AGUILAR

ELABORÓ

SUBDIRECCION DE ADMON Y
FINANZAS.

DIA MES ANO

FECHA DE ELABORACIÓN 03/03/2023



3/3/23, 13:59 Comprobante Pago CIE

Guardar Imprimir

BBVA
Fecha y hora de consulta 03/03/2023 1:59:31 PM Contrato

Nombre del Cliente

BBVA Net Cash - Pago Convenio CIE

Datos del firmante

Operación autorizada

00600717

INSTITUTO MPAL DE CULT FIS Y

DEP VALLE DE CHALCO S

Usuario: A0MIN1 Poder: 100%

Datos de la operación

Tipo de operación: Pago de Convenio CIE

Descripción: ISSEMYM 2DA QN FEB Importe de la operación: 48,130.90 MXP

Cuenta de retiro; 0117145942 Cuenta de depósito: 0866571

Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP

íNSTíTUTO MPAL DE CU LT FiS

Titular de la cuenta: Y DEP VALLE D E CHALCO

SOLIDARIDAD

Titular de la cuenta:
INSTITUTO SEGURIDAD SOCIAL

Fecha de creación; 03/03/2023 Fecha de aplicación: 03/03/2023

Instrumento de seguridad: ASD 6550106919 Guía CIE; 98670

Referencia: 00004280860520233784 Concepto: 7271

Datos de confirmación de la transferencia

Folio de firma: 0052020018 Folio único: 1382202303031359280052020023

Estado operación

Porcentaje Firmado: Estado: Operado

Detalle de firmas

Porcentaje aportado

03/03/2023

03/03/2023

BBVA México, S,A., Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero BBVA México ww\w. bbvanetcash .mx

'>c-3í -i

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetplbee_v7/servlet/OperacionCBTFServlet?proceso=flrmasj3lbee_pr&operacion=firmas_pibe... 1/1



P GOBIERNO DEL
ESTADO DE MÉXICO

¡ssEinyni
Instituto de Seguridad Social del Estado de México y Municipios

REFERENCIA DE PAGO

Nombre de la Institución Pública: INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE VALLE DE

Clave de la Institución Pública: 28086 Identificador de la Institución Pública: 1000591

Domicilio de la Institución Pública: AVENIDA ALFREDO DEL MAZO

Delegación o Municipio: Valle de Chalco Código Postal: 56613

Sello Digital: XAyB277SWCxoMzb5qHQ2PfdljHFZRxJe/BXWHOnbxppYvEr4Zfe4a4dZdeyTQFg6

DATOS DEL PAGO:

Fecha Limite de Pago: 03/03/2023

Concepto

Contribuciones de Seguridad Social

Monto a Pagar

$48130.90

Referencia de Pago a través de Servicio Bancario: 000042808605202337847271

DATOS DE CONTROL PARA LA ENTIDAD RECEPTORA:

DBVA Bancomer

Convenio

0866571

ANORTE

02457

Nota: El pago de esta referencia debe realizarse en las cuentas asignadas. El pago con cheque de otro
banco, podrá causar actualizaciones y recargos por aplicación extemporánea.

FECHA y HORA DE EMISIÓN DEL PORTAL ISSEMYM: 03/03/2023,11:29 AM

KEOOIVII^X;



o tentificadordelaOperadón

01 01

^ CUAP del servidar púbHco
02 MET1810706MDFJRS09

02 MAA5921221MNLT6R03

02 VATR590120MDF2RS00

02 TOAR601026MDFRLC08

02 ROa600516HDFJHN02

02 RIU930623HMCVNN08

02 VATR770417HPLZLD19

02 TOGF650416MMCRRL00

02 AAAO660422MMCRLC09

02 MAAJ871211HNLT6S09

02 LORA570617HPLPMM01

02 HERM710728HDFRDR05

02 PARM800909MDFLYN01

02 TUPF830120HMCRRB03

02 SAEES00602MDFNMR04

02 VACC831006HDFLNS04

Tipo entidad or(|en

03

RK del Servidor

PübHco

METI8107061I4

MAAS9212215S3

VATR5901209M3

TOAR6010262N1

ROa600516U23

RIU930G23641

VATR770417K98

TOGF6504165Y6

AAA0660422D93

MMAJ871211UD9

IORA570617T53

HERM710728NI0

PARM800909J13

TUPF830120AF5

SAEE800602PQ6

VACC831006HC0

Qave

entidad

or^en(iCP)

0000001

Clave

ISSEMVM

00591943

01221336

01090491

00781794

00879454

01524492

00591931

00723151

00676666

01567412

01113838

01567416

01139568

01501812

00676803

DETERMINACION 2DA QNA DE FEBRERO DE 2023
Fechada

Transmisión

20230222

Apellido Paterno

del ser^dor público

MEJIA

MATAMOROS

VAZQUEZ

TORRES

ROJAS

RIVERA

VAZQUEZ

TORIBIO

ARAIZA

MATAMOROS

LOPEZ

HERNANDEZ

PALMA

TRUJILLO

SANDOVAL

IMC101108PF0

Apellido Materno

I  del servidor

TRUJILLO

AGUILAR

TORRES

ALVAREZ

CHAVARRIA

LEON

TLACALTECH

GARCIA

ALCANTARA

AGUILAR

RAMOS

RODRIGUEZ

REYES

PEREA

EMETERIO

CONTRERAS

Nombre de la Institución

Pública.

)  INSTITUTO MUNICIPAL

Nombre (s) del servidor

público

MARIA ISABEL

SARA CRISTINA

ROSA MARIA

MARIA DEL ROCIO

JUAN

JONATHAN ISRAEL

RODOLFO

FLORINDA

MARIA oaAVIANA

JOSUE SALVADOR

AMANDO

MARTIN

MARIA MONSERRAT

FABIAN

ERIKA

CESAR BENJAMIN

DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD, MEXICO
Fecha Final In

de di

20181231 O

20211231 1

20181231 1

20181231 1

20160101 1

20201031 1

20220113 O

20181231 1

20300101 1

20211231 1

20181231 1

20211231 1

20180101 1

20211231 1

20200701 1

20230228 1

TIpode tlf

registro k

09 o""

Sueldo Neto

sidetode

7,382.68

14,607.30

7,382.68

7,382.68

8,076.61

5,039.23

19,476.36

7,382.68

5.057.52

6,347.79

4,665.10

3,738.68

4,665.10

14,607.30

4,397.34

9.286.53

Fecha de

Transmisión

sacuotu

ObUartorJas

^ooí

61.56

130.01

importe de

Pegos de sa

Cuotas

Obilgatorlas

1,436.91

SCI

Aoortecioiies

■OOl
270.24

136.58 "
136.58 "
149.42

93.23 "

136.58

93.56 "
117.43 "
86.30

69.17

86.30

270.24

81.35

171.80
Importe de
Pagos de SCl
Aportaciones
Obligatorias

1,898.78

Servicios de

Selud

341.45

675.59

341.45

341.45

373.54

233.06

900.78

341.45

233.91

293.59

215.76

172.91

215.76

675.59

203.38

429.50
importe de
Pagos de

Servicios de

Salud

Fondo del

Sitleroa

450.34

891.05

450.34

450.34

492.67

307.39

1,188.06
450.34

308.51

387.22

284.57

228.06

284.57

891.05

268.24

566.48
importe de

Pagos de Fondo
tlei Sistema

Soliriarlode

ri€ Terceros

.001
^

^

m'

610.03

.00

.00

.00

.00
importe de "
Pagos de

Servicios de

Selud

738.271
1,460.73

738.27

738.27

807.66

503.92

1,947.64
738.27

505.75

634.78

466.51

373.87

466.51

1,460.73
439.73

928.65 ~
Importe de

Pagos de i

Fondo del

Sjstema

547.79

1,083.86
547.79

547.79

599.28

373.91

1,445.15
547.79

375.27

471.01

346.15

277.41

346.15

1,083.86
326.28

689.06
importe de

Pagos de Fondo

Gastas de

Administrackin

64.601

Importe de Pagos
de Gastos de

Administración

Importe de
Pagos de

Prima Básica

Primada

Slntestralldad

295.091
583.85 "
295.09"
295.09

322.82 "
201.42

778.47 "
295.09

202.15 "
253.72 "
186.46 "
149.44 "
186.46

583.85

175.76 "
371.18 "

importe de
Pagos de
Prima de

7.68

15.19

7.68

7.68"
8.40

5.24

20.26

7.68

5.26"
6.60

4.85

3.89

4.85

15.19

4.57

9.66
importarle "
Pagos de

5,989.17 I 7,899.23



nomina sindical 2DA QNA DE FEBRERO 2023

Mddo^diart toatPwca tottlOeoiccfo

o  pdoras no
Mlirte gratlficadon

11 16ÍAMANDO LOPEZ RAMOS

21 ZlhUANWOJASCHAVARRIA

^ LORA570617T53 lOft«7n6l7HPlPMM01

ROa600S16U23 03500

566131 <m«|AQO lCUI.TURAFtStdsUPERVISOl01113838

IwwIaOO |cULTUHAPISK]AU)0UAt>T100879454

11 SiImARIAMONSERRATPALMAWPVES |pARM800909J13 PA>tt<wnfW09M&FLYNQl

«I miMARIA ISABEL MEJIA TRlUILLO

51 143ÍRt^ MARIA VAZQUE2TOHRE5

M£TI810706U4 Mm>l0706MDfJWS(»

VATRS901209M3 VATMwmTnMOPZRSQO

el 1441 MARIA DEL RCX:iO TOARES ALVARE2 ITOAR601Q26B45 I TamailQ26MDfBLCOS

7l MSÍFlOHINDATOWIBtOGARCIA TOGF650416SY6 ITQGP650416MMCRWLQ0

el 3181 MARIA 0CTAVIANAARAI2A ALCANTARA! AAA066Q422D93 lAAAOfi60422MMCIllC09

566131 WWIaOO ICUlTUHAFISIQSUP6eVISOl0113956e

566171 IMWlAOO [Dm6CCK>NGElAUWllARd0Q591943

566181 exiAOO lADMINISTRAClAUXIUAHdQlQ90491

566141 IOwIAOO }CULTURAFISldAUXIUARd00781794

566001 WWIaOO ICULTUftAFtSldAUXIUAR Clro723151

566171 «»8|A00 I DIRECCION GEIAUXIUAR AÍ0676666

279.37 4.948.46 1.9455S 3,002.91 4,248.74 416.32 283.40 381.91 610.03 84.97

461.18 8.860Ja 338SJ» 5.»744n 7.013.76 1.062.86 283.40 962.64 O-TO 140.28

279.37 4.94846 1J14J9 5.333.57 4.248-74 416.32 283.40 381.91 0.00 84.97

349.44 7.182.62 l.>6330 5/llt.7> 3,314J9 2.068.23

349.44 7.382.62 2^7.26 5.31SJ6 5.314.39 2.068.23

349.441 7.382.62 ! 2.067J6I 5315.36} 5.314.391 2.068.231

1J67J6I 5J1S36I S.3U.39I 1068.231

230.351 S.057.S2I 1.580.071 5.677451 3.503.231 1.5S4.29I

O.rol 762.821 0.rol 106.291

O.OOl 762.821 Q.QOl 106.291

0.00j 762.821 O-OOl 106.29Í

O.Xl 762.821 O.OOl 106.291

Q.Ml 393.781 O.Xl 70.061

52,844.94 15,4914» 37,353.55 40,272,(B 11,732.71 8S0J0 S.171J52 610JS

30Q.XÍ 284.571 215.761

SQQ.Xl 450.341 341.451

300.WI 308.511 233.911

2/mjaO 3,171.68 3.404.77

NOMINA ADMINISTRATIVA 2DA QN FEBRERO 2023

fiMWe.dlart MtalPwca UililOteucdo

ll 335|HOE>OLFOVAZQOEZTIACAITECH

2l 157| SARA CRISTINA MATAMOROS AGUILAW I

3l 158] FABIAN TRUJILLO PEREA

4l 33l|JONATHAN ISRAEL RIVERA tiON

5l 214| ERIKA SANDOVAL EKdETEAIO

6l 332l JOSUE SAUVADOR MATAMOROS AGUIL/

7l 3a3lMA>mNHE8f4ANDE2 rodríguez

al 377|CESARaENJAMINVALPIVIESOCOKTREN

IVATR770417HPULD19

IMAAS92U21MNLTGR03

ITÜPF830120HMC8RB03

ISAEE800602MDPNMH04

IMAAJ871211HNLTGS09

I HERM71CI728HDfRPR05 106820

56613 IttW AOO DIRECCION

56615 mm 600 APMINISTRAC

56617 <W» COO CONTRALORIA

56615 AX PROMOCION C

ADMINISTRA

56610 mm AX CION Y

ADMINISTRA

56615 WW AX CION Y

CULTURA

jm AX FISICA

56617 mm AX CULTURA FISK

5.786.411 13.689.9Si 19476.36}

9W.4el 14,607.271 4^68.181 10.5»J9| 14X7.271

960.481 14.6074t7l 8,283^21 6J23.4SI 14607.271

331.351 5.039.231 1J02.79I

848.88 ! 3,521.33 3599.X

1347.781 5JW0J0I 3738.8l| 26OT.97I 578.121

5039.27 ! 4247361 11M.54I

7737136 2433832 51.14534 6934632 7326.94 10,718.75 33044 138432



GOBIERNO DEL

ESTADO DE MÉXICO

Instituto de Seguridad Social del Estado de México y Municipios
Coordinación de Administración y Finanzas

Dirección de Administración Financiera

Subdirección de Tesoteria

RFC: ISS690901DM0

Tipo de Comprobante: i INGRESOS

íiSBinvin
FoHo de Comprobante

pR . 113562

Folio Fiscal

Datos del Receptor
RFC: llMCIOIIQBPFO | Domicilio Fiscal (C.P.) |566lT~

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE VALLE DE CHALCONomore. SOLIDARIDAD, MEXICO

Domicilio: AVENIDA ALFREDO DEL MAZO No. Ext. SIN NUMERO. XICO II.
Municipio: Valle de Chalco Solidaridad Estado: | Estado de México
Régimen Fiscal | 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Lugar de expedición

50080 TOLUCA, MÉXICO

Régimen Fiscal

Personas Morales con

Fines no Lucrativos

Fecha y hora emisión

2023-03-06T14:07:43

Fecha y hora certificación

2023-03-06T14:09:30

Datos de operación

BANCOMER, S.A.

Fecha de Pago 12023-03-03
Autorización:

Clave Instituci^

28086

Tipo de Reiacián

Clave PRISMA

1000591

CFDI Relaclonado

Moneda:

.Importe:

MXN

$48,130.90

Uso del CFDI

CP01

No. Certificado Digital

00001000000506089567

No. Serie Certificado SAT

00001000000503270882

DETALLE DE PAGO

Clave de

Periodo Producto /

Servtck)

202304 93151500

Identificación

1124350100010113

202304 93151500

202304 93151500

202304 93151500

202304 93151500

202304 93151500

202304 93151500

202304 93151500

202304 93151500

1202304 93151500

202304 93151500

1124100100010113

1124050100010113

1124150100010113

1124200100010113

1124200300010113

1124200400010113]

1124250100010113

11241001000101131

1124050100010113

1124430100010113

Descripción

E49 APORTACION SCI OBLIGATORIO

cjg APORTACION POR SERVICIOS
DE SALUD

p.g APORTACION POR FONDO
SOLIDARIO DE REPARTO

"ZTI APORTACION POR GASTOS DE
ADMINISTRACION

P.Q APORTACION POR PRIMA
BASICA

C4g APORTACION POR PRIMA DE
SINIESTRAUDAD

"TTI APORTACION POR PRIMA DE
RIESGO NO CONTROLADO

E49 CUOTA SCI OBLIGATORIO

CUOTA POR SERVICIOS DE

SALUD

p.g CUOTA POR FONDO SOUDARIO
DE REPARTO

E49 CREDITO AL CONSUMO

Impuesto ^ Objeto de Impuesto

$12,949.56 $ 12,949.56

No objeto de impuesto

No objeto de Impuesto I

No objeto de impuesto I

No objeto de impuesto

No objeto de impuesto I

¡ No objeto de impuesto

No objeto de impuesto I

No objeto de impuesto

No objeto de impuesto I

¡ No objeto de Impuesto

No objeto de impuesto I

{Forma de pago:

Método de pago:

03 - Transferencia electrónica de fondos.

PUE Pago en una sola exhlbción

Subtotal

Total de Impuestos Trasladados
$ 48,130.90

$48,130.90

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
i 1 117E375E78-0FF4-47C8-A515-2F8DDE1 B8C73|2023-03-

raUiWIviSiÍK )6T14:O9:3O|TLEO11122SC2|ElAXMXjbpN0LPF35ZRO1uwLc5Dws1eRssdrgkU26OOPAlLjUsm69NxA8baq9b6QtlEyRLCeXYbrHXiu1yvt86AEdOAVlfmB666TFpJpFlvmyncBvi
^ 3YTIPA6J9sEcEArpGbNdWpiN26ZRtpri9y9TCMCaA2Nbbi5TKv8e2MDuaT8RxYQkRhCYLXu03d8AzCw1tm3L2lwz1lkhvzVaqmpmgVe6y0tX96ElHIUJHwZMw3tNslAbS1Zwn

3nChVidb3OcwimxXRWGrJEYu58E6617ecxMJJUnmst0wWCc/LN/pDkl4kaHYfN29nA/yn+8Arpmqj/oAZolOMDBq5YAqU/DQ==|00001000000503270882i|

Sello digital del CFDI
EIAXMXjbpNIDLPF35ZRO1uwLc5Dws1eRssdrgkU2600PAigUsm69NxA8baq9b6QtíEyRLCeXYbrHXíu1yvt86AEdOAVIfmB666TFpJpFlvmyncewgYTiPA6J9sEcEArpGbNdWp

fr N26ZRtpri9y9TCMCaAzNbbi5TKv8e2MDuaT8RxYQkRhCYLXu03dBAzCw1tm3L2IW2llkhvzVaqmpmgVe6Y0tX96EfHIUJHwZMw3tNslAbS1Zwn5nChVldh3OcwimxXRWGrJE
H ?'u5sE6617ecxMJJUnmstOwWCc/LN/pDkl4kaHYfN29iWyn+sArpfnqí/oAZoKDMDBq5YAqU/DQ==

^ Sello digital del SAT
AEQvw3JtatvHTubzCiSs//qUI1GmCqmpiP7bOoTaZLPEux0843ELwEB42a78k+QU+Uh1qJDwBcLtNktpCuuiV9R2RdgUwJOgFj2SvFvFMCZ2NNed8JyaRury+K2OgnO8Nhabv
tZfv6fVaKip4OTVM8bszNDeEp+MEqpPTfbtLLnNfwmCun9v7SSbpm6Phmm9epgv+s3HGytlTI7/mTln6XlvRK7K+EiqwMwPy2y}uedH0wGLRqTzlU8ol63FKDt5nQa7aa833HiZ4
3pkTLcCnexKqmyU5wNaFpGLqC7MXoVMAFULS9mDoNhPpTU99Ahv/vFSuVynxgMfKJjkülsXOw==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Avenida Miguel Hidalgo poniente, número exterior 600, Colonia la Merced, Toluca, Méxicxi, Código Postal. 50080
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<?xm! vers¡on^-^"I.O" encoding--^"UTF-8"?>
^fdiiComprobante LugarExi^icion^ 'SdWO " MelodoPago PUE" Exportación" 01' TipoDeComprobanic-'I" TotaE "48130.90 Moneda MXN"
SubTotal-"48130.90"'

Certificado 'MIIGbDCCBFSgAwIBAglUMDAwMDEwMDAwMDAlMDYwODklNjcwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwggGEMSAwHgYDVQQDDBdBWRPl
NoCertiíicado "00001000000506089567" FormaPago^"03'
Sello '■ElAXMXjbpNIDLFF35ZROluwLc5DwsleRssdrgkU2600PAlLjUsin69NxA8baq9b6QtlEyRLOíXYbrHXmlyvt86AEdOAVlfmB666TFpJpFIvmyncBw
Fccha= "2023-03-06X14:07:43" Folio "113562" Serie^ "PR" xsi:schemaLocation"'http://www.satgob.mx/cfd/4
http://www.satgob.inx/sitío_internet/cffi/4/cfdv40.X5d' Versión"'"4.0" xmlnsixsi "http://w^vw.w3.org/2001/XMLSchema-instance'"
xmliis.cfdi ""http.7/wwH.satgob.mx/cfd/4'"

<cfdi:Em!Sor RegimenPiscal "603" Nombre INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE MEXICO Y MUNICIPIOS
Rfc "ISS690901DM0"

<cfdi:Rcceptor Nombre INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD, MEXICO"
Rfc" "IMC101108PF0" UsoCFDI "CPOl" RcgimcnFiscaIRcccptor ""603" DomicilioFiscaIRcccptor '"56613"

- <cfdi:CcMiceptos
<cfdi:Concepto Importe "1898,78" ValorUnitario"1898.78" Descripcicm= "APORTACION SCI OBLIGATORIO' ClaveUnidad "E49" Cantidad="l"

Objelolmp "01" NoIdenlifícaciiMi "1124350100010113 " ClaveProdServ '"93151500" ■
<cfdi:Concepto Importe '12949.56" ValorUnitario '12949.56" Descripción 'APORTACION POR SERVICIOS DE SALUD" ClaveUnidad="E49''

Cantidad^^"l" ObjetoImp"Or' Noldentificacion^ "'1124100100010113" ClaveProdServ = "'93151500" >
<cfdiConcepto Importe"^"9608.55" ValorUnitario "9608.55" Descripción"="APORTACION POR FONDO SOLIDARIO DE REPARTO"

ClaveUnidad "E49" Cantidad""l" CMijetoImp ' 01" NoIdOTtificaci(Mi^"1124050100010113" ClaveProdServ "93151500" -
cfdi:Concepto Importc""1133.08" ValorUnitario"1133.08" Descripcicai "APORTACION POR GASTOS DE ADMINISTRACION"

ClaveUnidad "E49" Cantidad^"l" ObjetoImp ' Ol" NoIdentificacitMi="1124150100010U3" ClaveProdServ "93151500" •
cfditConcepto Importe "1294.97" ValorUnitario "1294.97" Descripción "APORTACION POR PRIMA BASICA " ClaveUnidad "E49" Cantidad^"!"

Objetolmp^"01" Noldentificacion "1124200100010113" ClíiveProdServ"9315I500"
cfdiConcepto Importe "5175.94" ValorUnitario 5175.94" Descripción "APORTACION POR PRIMA DE SINIESTRALIDAD " ClaveUnidad ■£49"'

Cantidad="l" Objetolmp^"01"" Noldentifícacion "1124200300010113" ClavepRxiServ "93151500 "
-cfdiConccpto Importe '134.68" ValorUnitario "134.68" Descripción "APORTACION POR PRIMA DE RIESGO NO CONTROLADO"

ClaveUnidad "E49" Cantidad^"l" Cfejetolmp "01" Noldentitlcacicm='"1124200400010113'" ClaveProdServ "93151500" ■
<cfdi:Concepto Importe=^^"1436.91" ValorUnitario "1436,91" Descripcic»i= "CUOTA SCI OBLIGATORIO" ClaveUnidad^"E49" Cantidad="l"

Objeíolmp "01" Noldenliricacion "■1124250100010113 " ClaveProdServ *93151500"
<cfdÍ:Concepto Importe^-"5989.17" ValorUnitario "5989.17" Descripcitm='"CUOTA POR SERVICIOS DE SALUD" CIaveUnidad='*E49" Cantidad=''l'*

Objetolmp^="01" Noldentificacioo^^"1124100100010113" ClaveProdServ^^"93151500 "/>
' cfdí;C<»icepto lmporte="7899.23'" ValorUnitario "7899.23 " Descripcion^' CUOTA POR FONDO SOLIDARIO DE REPARTO" ClaveUnidad="E49"

Cantidad-'l" Objetolmp "01" Noldentificacion "T124050100010113" ClaveProdServ '93151500"/>
<cfdi:Ccmcepto lmportc"610.03'" ValorUnitario-"610.03" Descripción "CREDITO AL CONSUMO" ClaveUnidad "E49" Cantidad^"l" Cfcjetolmp "01"

Noldentificacion "1124430100010113" ClaveProdServ "OSISISOO"
</cfdi :C<mceptos-

- <cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFíscalDígital xsi:schemaLocation"http://www.sat.gob.mxyTimbreFlscalDigítal

http:/Avww.satgob.mx/sttio_mternet/cfd/TímbreFbcalDígítal/TimbreFlscalDigítaIvll.xsd" Versi(m^"Ll"
xnilns:xsi = "http:/rivtt^v.n3.org'2001,^MLSchcma-instancc'" RfcProvCeríif "TLE011122SC2"
SelloSAT-"AEQvw3JtatvHTulHOSs//qUIlGinCqmplP7bOoTaZLPEux0843ELwEB4za78k+QU+UhlqJDwBcLtNktpCuuiV9RzRdgUwJOgFj2'
SelloCFD="ElAXMXjbpNIDLPF35ZROluwIx5DwsleRssdrgkU2600PAlLjUsm69NxA8baq9b6QflEyRLCeXYbrHXiulyvt86AEdOA\1fmB666'
NoCertificadoSAT 00001000000503270882 UUID 7E375E78-0FF4-47C8-A515-2F8DDE1B8C73' FechaTimbrado 2023-03-06T14;09:30"
xmlns;tfd="http://www.saLgob.nix/TinibreHscaIDigital" ^

</cfdi:Complemaito
</cfdi:Comprobante>
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